82. Insigne ad formam camelii, cui insidet simia, maiori adamante in tabulam scalpto et tribus minoribus constans, maiori item pyropo in tabulam sculpto et quatuor aliis minoribus. Continet et octodecim minores adamantes, decem minores pyropos, in quorum medio est minor unio(,) et tres alii pensiles fl. 1350.

85. Insigne adamantinum adamante maiore in alveos sculpto medium occupan/te?] pyropus in umbonem sculptus in superiori residet, quos circumambunt viginti alii

minores adamantes totidemque pyropi cum unione uno pensili. Aestimatum. *[Signum ad marginem sinistrum appositum]* +.

86. Insigne pensile fidei simulacrum referens, in cuius medio maior adamas cum tredecim aliis minoribus attexuntur. Pyropum item continet ac unionem unum cum tribus aliis minoribus pensilibus. Aestimatum.

83. Insigne pensile fidei simulacrum referens, in cuius medio maior adamas cum tredecim aliis minoribus insertus est. Pyropum etiam continet ac unionem cum tribus aliis pendulis fl. 780.

87. Insigne stemmatum domus Austriacae duobus constans pyropis in tabulas sculptis, in medio quorum magnus emicat adamas decem aliis minoribus insertus. Duos etiam habet minores adamantes pensiles, duos pyropos in triangulum sculptos et tres alias uniones. Aestimatum.

79. Insigne ad formam pennae, in quo caelata sunt stemmata domus Austriacae, duobus constans pyropis in tabulam caesis, in medio quorum magnus emicat adamas decem minoribus aliis insertus. Duos etiam habet minores adamantes pensiles, duos pyropos in triangulum caeos et tres uniones fl. 300.

88. Insigne aliquod satis parvum insigne aquilae referens, in quo caelata sunt stemmata Austriacae domus, viginti novem minoribus contextum adamantibus et novem pyropis cum duobus minoribus unionibus. Aestimatum.

80. Insigne aliquod satis parvum insigne aquilae referens, in quo caelata sunt stemmata domus Austriacae, viginti novem compactum adamantibus minoribus, novem pyropis et duobus unionibus fl. 135.

89. Monile pensile maiori insignitum saphyro, in suprema eius parte illigatus est maior pyropus in tabulas sculptus cum unione turbinato pensili. Aestimatum.

[84.] Monile pensile maiori insignitum saphiro, in suprema cuius parte conspicitur maior pyropus in tabulas caesus cum unione turbinato pensili fl. 16 500.

90. Insigne ad plumae formam albo nigroque encausto illitatum pyropo in tabulam sculpto constans, quem circumambiunt sex alii minores(,) cum septuaginta novem aliis piropis minoribus diversae magnitudinis et quinque laminis pensilibus pyropis illigat(is?)]. Aestimatum.